





KRONIKA PABIANIC

Zespoły tkalni i Pabianickich ZPB walczą o pełne wykonanie baz akordowych

Zainicjowane przez ZPB im. Szymańskiego... Zespół majstra Komorowskiego w ubiegłym roku nie należał do przodujących...

Właściwy sposób wykonywania przez nich ważnych czynności tkackich. Doradzał i pomagał każdemu tka...

Zespoły majstrów: Ceglarka, Chmielewski, Marciniak i innych obecnie osiągają około 110 proc. wykonania planów...

prace, bowiem ambicją majstra Krupy i tkaczki jego zespołu jest pełna realizacja baz produkcyjnych.

Zespół majstra Komorowskiego w ubiegłym roku nie należał do przodujących...

Wielu innych tkaczy i tkaczek, jak: Kosińska, Epel, Murgalski, zwiększyło wykonanie bazy...

Kierownictwo tkalni winno zwrócić baczniejszą uwagę na tego rodzaju trudności i spieszyć z pomocą...

Trzeba więc wyszukać wszelkie możliwości i rezerwy pod tym względem. Do takich rezerw, które mogą dostarczyć...

ZE SPORTU

ZKS „Włókniarz” ma poważne osiągnięcia

Drużyna piłkarska ZKS „Włókniarz” znana są obecnie nie tylko jako najlepsze na terenie naszego miasta...

„Włókniarz” Pabianice zdobył po raz pierwszy mistrzostwo okręgu łódzkiego w rozgrywkach o „Puchar Polski”...

Wszystkie drużyny piłkarskie pabianickie „Włókniarza” prowadzą intensywne treningi w sali sportowej przy ul. Orła 6...

Hodowla królików angorskich

Jednym z poważnych zadań stojących przed rolnictwem w okresie Planu 6-letniego jest znaczne zwiększenie produkcji surowców włókienniczych.

We wsi Markówka nie ma świetlicy

We wsi Markówka, gm. Dobroń istnieją koła ZMP, LZS i koła dyskusyjne Wszechniczy Radiowej.

świadczy fakt, iż Koło ZMP w Markówce za dobrą pracę organizacyjną otrzymało nagrodę...

Zebrania młodzieży odbywają się w prywatnych mieszkaniach, ewentualnie w strażnicy OSP...

Akademia z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet. 11 marca br., o godz. 8.30, w sali kina „Polonia”...

Centralna Akademia z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet. W dniu dzisiejszym, tj. 11 marca o godz. 16 w sali PDK...

KRONIKA TOMASZOWA

Uroczysta Akademia w Tomaszowskiej Fabryce Dywanów i Chodników

W pięknie udekorowanej świetlicy Tomaszowskiej Fabryki Dywanów i Chodników odbyła się w dniu 8 marca akademia...

leżakowej również dotrzymali swego zobowiązania, tkaczki oddziały wycieraczek wyprodukowały...

W sali Prezydium MRN również urządzona została uroczysta Akademia, zorganizowana przez koło Ligi Kobiet...

Pracownice ZLP wykonały podjęte zobowiązania

Wszystkie kobiety zatrudnione w Zakładzie Lecznictwa Pracowniczego w Tomaszowie podjęły szereg zobowiązań...

Wszystkie kobiety zatrudnione w Zakładzie Lecznictwa Pracowniczego w Tomaszowie podjęły szereg zobowiązań...

Podnieść na wyższy poziom szkolenie partyjne w MZPW

W Mazowieckich Zakładach Przemysłu Welnianego zorganizowane zostały ostatnio kursy szkolenia partyjnego I i II stopnia...

kazały bardzo niską frekwencją. Spośród dwudziestu kilku słuchaczy na szkolenie uczesza zaledwie 7-8.

Wieczór rozrywkowy w PDK

W niedzielę tj. dnia 11 bm., o godzinie 19.30 w sali PDK „Artos” wystawia montaż słowno-muzyczny pt. „Wieczór rozrywkowy na weselu tej fali”

Co usłyszymy przez radio

Program na niedzielę 11 marca 1951 r. 8.00 Dziennik. 9.30 „Oblicze dnia” - rep. W. Wasilewskiej...

o Polsce współczesnej”. 14.20 Muzyka rozrywkowa. 14.40 „Kocię-cenny surowiec” - pogr. 14.50 Muzyka ludowa w wyk. Polskiej Kapeli...

Usprawnić sprzedaż biletów do kina

Z dniem 1 marca br. zostały wprowadzone w życie przepisy zmieniające dotychczasowy system sprzedaży biletów ulgowych do kin...

Wybory do rad zakładowych. Na terenie Tomaszowa odbywają się obecnie wybory do rad zakładowych...

Seminarium dla przewodniczących i sekretarzy kół Wszechniczy Radiowej

W dniu 11 bm., godz. 10 rano, w sali PDK, I piętro, odbędzie się seminarium dla przewodniczących i sekretarzy kół dyskusyjnych Wszechniczy Radiowej...

Teatr „Sezam” w Tomaszowie. W dniach od 12 do 15 br. w godzinach popołudniowych rolnicy teatru lalek „Sezam” wystawia w PDK sztukę dla dzieci i młodzieży pt. „O strasznym smoku, dzielnym szewczyku, prześlitanym królowiem i królewiczu Gwóźdźniku”...

